

平江县财政评审中心文件

平财评预字〔2024〕530号

关于梅仙镇中心敬老院道路升级改造及市政 管网建设项目预算的评审报告

平江县梅仙镇人民政府：

根据湖南省财政厅《湖南省财政投资评审管理实施办法》（湘财办〔2011〕16号）及平江县人民政府《平江县财政投资评审管理实施办法》（平政办函〔2017〕257号）等文件规定，我中心对梅仙镇中心敬老院道路升级改造项目预算文件进行了评审，现将评审情况报告如下：

一、项目概况

工程名称：梅仙镇中心敬老院道路升级改造项目；

建设单位：平江县梅仙镇人民政府；

设计单位：中联玉德设计咨询有限公司；

预算编制单位：中联玉德设计咨询有限公司；

工程地点：平江县；

二、评审内容

本工程为梅仙镇中心敬老院道路升级改造项目，包含道路出口升级改造、挡土墙、绿化等。

三、评审程序

该工程预算资料先由我中心办公室进行审查，再按中心内控制度进行评审。评审结论经项目评审责任人及相关部门、单位负责人签字确认，评审报告由中心领导审核签发。

四、评审依据

（一）由建设单位提供的梅仙镇中心敬老院道路升级改造项目设计图纸；

（二）湖南中联玉德设计咨询有限公司编制的预算文件；

（三）湖南省建设厅湘建价 2020《湖南省建筑及装饰工程消耗量标准》、2020《湖南省市政工程消耗量标准》；

（四）关于发布《湖南省建设工程计价依据动态调整汇编（2022 年度第一期）》的通知（湘建价[2022]146 号）

（五）平政办函〔2017〕257 号文平江县人民政府办公室关于印发《平江县财政投资评审管理实施办法》的通知；

（六）关于发布《2024 年湖南省建设工程人工费指数》的通知（湘建价建〔2024〕20 号）

（七）《岳阳工程造价》2024 年第 4 期材料价格及市场价询价。

五、评审结论

该工程建设单位送审金额为 1,331,464.84 元，经我中心审定未下浮金额为 1,258,400.69 元（大写：壹佰贰拾伍万捌仟肆佰元陆角玖分），核减金额为 73,064.15 元，核减率为 5.49%，下浮后审定金额为 1,161,833.56 元（大写：壹佰壹拾陆万壹仟捌佰叁拾叁元伍角陆分）（详见定案表）。

六、重要事项说明

（一）材料价格采用 2024 年第 5 期中《岳阳工程造价》发布的预算价或参照市场价调整，所有材料价格优先按发布的平江县地区信息价，其他材料价格按岳阳市地区或参照市场价计算执行；

（二）本项目按照平政办函〔2017〕257 号文平江县人民政府办公室关于印发《平江县财政投资评审管理实施办法》的通知的规定下浮；

（三）主要审核情况：

1、人工费按岳阳地区调整，审减约 1.26 万元；

- 2、道路B增加路床整形费用，审增约 0.24 万元；
- 3、挡墙部分子目调整，审减约 1.23 万元；
- 4、绿化部分起挖乔木审减，已包含在绿化综合单价内，审减约 1 万元；
- 5、绿化部分信息价参考岳阳信息价九折计入，部分材料参考长沙价格，综合后审减约 0.2 万元；
- 6、各信息价均参考岳阳市第五期信息价调整，审减约 3 万元；
- 7、本次评审未包含市政管网部分；
- 8、其余详见评审清单。

附件：平江县财政评审中心建设工程预算评审定案表



平江县财政评审中心

2024 年 11 月 29 日印发

平江县财政评审中心建设工程预算评审定案表

工程名称：梅仙镇中心敬老院道路升级改造及市政管网建设项目

建设单位：平江县梅仙镇人民政府

单位：元

序号	单项工程名称	送审金额	净核减(+)/增金额(-)	未下浮审定金额	下浮比例	下浮金额	下浮后审定金额
1	市政工程	1,183,584.97	62,015.03	1,121,569.94	8%	89,725.60	1,031,844.34
2	绿化工程	147,879.87	11,049.12	136,830.75	5%	6,841.54	129,989.21
3							
4							
5							
6	合计	1,331,464.84	73,064.15	1,258,400.69		96,567.13	1,161,833.56
审定值（大写）		壹佰壹拾陆万壹仟捌佰叁拾叁元伍角陆分					
会签栏		初审责任人	二审责任人		三审责任人		
		<div>李义河</div> <div>2024年11月27日</div>	<div>梅仙镇</div> <div>2024年11月29日</div>		<div></div> <div>年 月 日</div>		

E.12 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：梅仙中心敬老院道路升级改造项
目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	单项工程	1258400.69	36108.33	
1.1	道路、管网、市政排水设施维护、综合管廊、水处理工程	1121569.94	32273.31	
1.2	园林绿化工程	136830.75	3835.02	
合计		1258400.69	36108.33	

注：本表适用于建设项目招投标控制价或投标报价的汇总。

广联达科技股份有限公司

E. 14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 道路、管网、市政排水设施维护、综合管廊、水处理工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	工程内容	计费基础说明	费率%	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		986459.96	
1	直接费			864181.37	
1.1	人工费			101063.74	
1.2	材料费			734505.39	
1.2.1	其中: 工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			28612.24	
2	管理费		6.8	64964.93	
3	其他管理费	(详见附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	57322.1	
二	措施项目费	1+2+3		36366.33	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		2510.67	
1.1	直接费			2216.38	
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费			2216.38	
1.2	管理费		6.8	156.34	
1.3	利润		6	137.95	
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		1582.35	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.37	32273.31	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	2.63	25186.59	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		6136.96	
四	税前造价	一+二+三		1028963.25	
五	销项税额	四	9	92606.69	
单位工程建安造价		四+五		1121569.94	

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		道路工程					878131.67	
1	040203006001	道路A		m2	3545.53	132.78	470775.47	
1.1	D2-106 换	细粒式沥青混凝土路面 机械摊铺 厚度 (cm) 3 实际厚度 (cm) : 4	1. 细粒式SBS改性沥青混凝土 (AC-13C) 4cm 2. 乳化沥青粘层 (0.5L/m²) 3. 中粒式沥青混凝土 (AC-20C) 5cm 4. 乳化沥青透层 (1L/m²) +同步碎石封层1cm	100m2	35.4553	5807.35	205901.34	
1.2	D2-88	黏(粘)层 乳化沥青 油量(0.5kg/m2)		100m2	35.4553	170.83	6056.83	
1.3	D2-102	中粒式沥青混凝土路面 机械摊铺 厚度 (cm) 5		100m2	35.4553	5816.47	206224.69	
1.4	D2-86	透层 乳化沥青 油量(1.0kg/m2)		100m2	35.4553	323.20	11459.15	
1.5	D2-91	同步沥青碎石封层 (1cm厚)		100m2	35.4553	1160.33	41139.85	
2	040203006002	道路B	1. 细粒式SBS改性沥青混凝土 (AC-13C) 4cm 2. 乳化沥青粘层 (0.5L/m²) 3. 中粒式沥青混凝土 (AC-20C) 5cm 4. 乳化沥青透层 (1L/m²) +同步碎石封层1cm 5. C30混凝土20cm 6. 5%水泥稳定碎石基层18cm 7. 4%水泥稳定碎石基层18cm 8. 土基压实 (>92%)	m2	1014.51	401.53	407356.20	
本页小计							878131.67	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 道路、管网、市政排水设施维护、综合管廊、水处理工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
2.1	D2-106 换	细粒式沥青混凝土路面 机械摊铺 厚度 (cm) 3 实际厚度 (cm): 4		100m2	10.1451	5807.35	58916.15	
2.2	D2-88	黏(粘)层 乳化沥青 油量(0.5kg/m2)		100m2	10.1451	170.83	1733.09	
2.3	D2-102	中粒式沥青混凝土路面 机械摊铺 厚度 (cm) 5		100m2	10.1451	5816.47	59008.67	
2.4	D2-86	透层 乳化沥青 油量(1.0kg/m2)		100m2	10.1451	323.20	3278.90	
2.5	D2-91	同步沥青碎石封层(1cm厚)		100m2	10.1451	1160.33	11771.66	
2.6	D2-118	水泥混凝土路面 厚度20cm		100m2	10.1451	12498.60	126799.55	
2.7	D2-42 换	水泥稳定料基层 水泥稳定碎石 厚度20 cm 实际厚度 (cm): 18		100m2	10.1451	7118.76	72220.53	
2.8	D2-42 换	水泥稳定料基层 水泥稳定碎石 厚度20 cm 实际厚度 (cm): 18 换为【水泥稳定碎石基层 水泥含量: 4%】		100m2	10.1451	7055.36	71577.33	
本页小计							878131.67	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
2.9	D2-6	车行道路床整形碾压		100m2	10.1451	202.27	2052.05	
		挡土墙工程					108328.29	
1	010504004001	挡土墙		m3	199.57	493.16	98419.94	
1.1	借A4-61 换	挡土墙 毛石 转现拌砂浆 换为【块石】		10m3	14.0784	4926.49	69357.10	
1.2	借A4-53 换	石基础 毛石 转现拌砂浆 换为【块石】	1. 块石挡土墙 2. 300~400g/m²土工布 3. 1~4mm砂砾或石屑 4. 20mm粗砾或碎石	10m3	5.8788	4766.93	28023.83	
1.3	D2-24	土工布	2. pvc50泄水管	100m2	0.0475	1068.80	50.77	
1.4	D2-177 换	砂石滤沟 断面面积0.1m2以内 换为【天然砂砾】		10m3	0.1425	5488.54	782.12	
1.5	D2-182 换	护岸泄水孔 换为【硬塑料管 dn50】		100m	0.1596	1295.36	206.74	
2	011201003001	墙面勾缝		m2	132	10.93	1442.76	
2.1	D2-214	浆砌块石面 勾平缝	1. 墙面勾缝	100m2	1.32	1092.70	1442.36	
3	011203001001	零星项目一般抹灰	1. 20mm厚1:2水泥砂浆抹面	m2	43.08	41.73	1797.73	
本页小计							101660.43	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：道路、管网、市政排水设施维护、综合管廊、水处理工程

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
3.1	借A12-6 换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 毛石墙 30mm 实际厚度 (mm):20 转现拌砂浆 换为【水泥砂浆 1:2.5】		100m ²	0.4308	4173.24	1797.83	
4	010903004001	墙面变形缝	1. 变形缝	m	5	29.78	148.90	
4.1	D6-176	施工缝 油浸麻丝 立面		100m	0.05	2977.98	148.90	
5	010404001001	垫层	1. C15混凝土垫层	m ³	10.16	641.63	6518.96	
5.1	借A2-10	垫层 混凝土		10m ³	1.0158	6417.58	6518.98	
	三	单价措施费					2510.67	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		台次	1	2510.67	2510.67	
1.1	借J14-35	场外运费 压路机		台次	1	2510.67	2510.67	
本页小计							9178.53	
合 计							988970.63	

注：1. 本表工程量清单项目综合消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：道路、管网、市政排水设施维护、综合
管廊、水处理工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额（元）	备注
1	暂列金额				明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料暂估价			-	
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	6136.96	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		6136.96	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

广联达科技股份有限公司

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：道路、管网、市政排水设施维护
、综合管廊、水处理工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	109851.799	0.92	101063.66	人工系数:0.92;
2	02290500005	油麻	kg	2.7	7.52	20.3	
3	03210100038	圆钉	kg	2.081	6.5	13.53	
4	03210900016	套筒铁件	kg	65.943	5.3	349.5	
5	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	666.17	0.38	253.14	
6	04030400001	粗净砂	m3	1.157	239	276.52	
7	04031100001	天然砂砾	m3	1.291	239	308.55	
8	04031100003	河砂 综合	m3	0.886	239	211.75	
9	04050100003	碎石 5mm~10mm	m3	41.451	145.79	6043.14	
10	04050100017	碎石 最大粒径40mm	m3	0.48	140.39	67.39	
11	04050500002	厂拌水泥稳定碎石 水泥含量5%	m3	185.351	283.74	52591.49	
12	04070200002	石屑 0mm~5mm	m3	9.485	114.04	1081.67	
13	04110200003	块石	m3	223.92	96.88	21693.37	
14	05030400002	板方材	m3	0.497	1637.17	813.67	
15	13310100003	石油沥青 30#	kg	10.812	3.35	36.22	
16	13310100005	乳化沥青	kg	7090.862	2.29	16238.07	
17	13310300001	改性沥青	t	6.84	4159.32	28449.75	
18	13371100002	土工布 200g/m2	m2	5.297	2.62	13.88	
19	14030500001	柴油 0#	kg	456.006	6.68	3046.12	
20	14391900007	液化气	kg	0.99	9.04	8.95	
21	17250000035	硬塑料管 dn50	m	16.12	4.72	76.09	
22	34110100002	水	t	187.729	3.2	600.73	
23	36320100001	水泥稳定碎石基层 水泥含量:4%	m3	185.351	280.27	51948.32	
24	88010500001	其他材料费	元	13251.468	1	13251.47	
25	80210400002	商品混凝土(砾石) C15	m3	10.26	455	4668.3	
26	80210400005	商品混凝土(砾石) C30	m3	206.96	480	99340.8	
27	80250900002	商品沥青混凝土 AC-13 (SBS)	m3	184.682	1094.42	202119.67	
28	80250900003@1	商品沥青混凝土 AC-20	m3	230.282	859.58	197945.8	
29	80010300002	预拌干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	78.432	421.22	33037.13	
30	J0017	镀锌铁丝	kg	2	5.35	10.7	
本页小计			元			835579.68	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：道路、管网、市政排水设施维护
、综合管廊、水处理工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
31	J0020	回程	元	443.275	1	443.28	
32	J0021	枕木	m3	0.08	896	71.68	
33	J0022	草袋	m2	6.38	2.99	19.08	
34	JXFTZ	机械费调整	元	-0.004	1		
35	J1-1	履带式推土机 功率(kW) 75 中	台班	0.517	1459.25	754.43	
36	J1-19	平地机 功率(kW) 90 大	台班	0.264	1058.37	279.41	
37	J1-27	轮胎压路机 工作质量(t) 26 大	台班	2.508	1765.61	4428.15	
38	J1-29	钢轮振动压路机 工作质量(t) 8 中	台班	0.5	1054.7	527.35	
39	J1-30	钢轮振动压路机 工作质量(t) 10 中	台班	2.919	1191.64	3478.4	
40	J1-31	钢轮振动压路机 工作质量(t) 12 大	台班	1.035	1303.34	1348.96	
41	J1-32	钢轮振动压路机 工作质量(t) 13 大	台班	3.785	1469.93	5563.69	
42	J1-33	钢轮振动压路机 工作质量(t) 15 大	台班	0.406	1593.89	647.12	
43	J1-53	沥青碎石同步封层机 HGYZJ06168 中	台班	1.46	515.19	752.18	
44	J1-54	汽车式沥青喷洒机 箱容量(L) 40 00 中	台班	3.146	723.57	2276.35	
45	J1-55	沥青混凝土摊铺机 装载质量(t) 8 大	台班	3.967	1394.4	5531.58	
46	J1-67	液态沥青运输车 容量(L以内) 50 00 中	台班	2.553	602.37	1537.85	
47	J4-19	平板拖车组 装载质量(t) 40 大	台班	0.5	1699.79	849.9	
48	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小	台班	7.994	220.33	1761.32	
49	J6-22	混凝土振动器 附着式 小	台班	25.718	9.73	250.24	
50	J7-72	管子切断机 管径(mm) 150 小	台班	0.068	41.44	2.82	
	本页小计		元			30523.79	
	合计		元			866103.47	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

E. 14：单位工程招标控制价汇总表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	工程内容	计费基础说明	费率%	金额	其中： 暂估价（元）
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		120755.87	
1	直接费			102430.15	
1.1	人工费			20781.02	
1.2	材料费			77762.45	
1.2.1	其中：工程设备费/其他	（详见附录C说明第2条规定计算）			
1.3	机械费			3886.68	
2	管理费		8	10471.06	
3	其他管理费	（详见附录C说明第2条规定计算）	2		
4	利润		6	7853.17	
二	措施项目费	1+2+3		4028.23	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		8		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	（按E. 20总价措施项目计价表计算）		193.21	
3	绿色施工安全防护措施项目费	（按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算）	2.93	3835.02	
3.1	其中安全生产费	（按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算）	2.63	3442.35	
三	其他项目费	（按E. 23其他项目计价汇总表计算）		748.7	
四	税前造价	一+二+三		125532.8	
五	销项税额	四	9	11297.95	
单位工程建安造价		四+五		136830.75	

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		起挖						
		栽植						
1	050102001005	香樟					120755.87	
1.1	F1-148	栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 120		株	11	3557.81	39135.91	
1.2	F5-29	草绳绕树干 胸径(cm以内) 20		10株	1.1	34687.71	38156.48	
1.3	F5-2	树木支撑 树棍桩 三脚桩		m	16.5	9.82	162.03	
1.4	F1-297	成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿 乔木 胸径(cm以内) 20	1. 种类: 香樟 2. 胸径或干径: 20cm以内 3. 养护期: 一年	10株	1.1	185.47	204.02	
1.5	F1-297 换	成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿 乔木 胸径(cm以内) 20 苗木成活期养 护第4~12个月 人工*0.8, 材料*0.8, 机 械*0.8		100株/月	0.33	546.61	180.38	
2	050102001006	四季桂A		100株/月	0.99	437.32	432.95	
2.1	F1-146	栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 80	1. 种类: 四季桂A 2. 胸径或干径: 12cm以内 3. 养护期: 一年	株	25	1066.93	26673.25	
2.2	F5-28	草绳绕树干 胸径(cm以内) 15		10株	2.5	9930.97	24827.43	
本页小计						7.14	267.75	
							65809.16	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
2.3	F5-2	树木支撑 树棍桩 三脚桩	成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径 (cm以内) 15	10株	2.5	185.47	463.68	
2.4	F1-296	成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径 (cm以内) 15		100株/月	0.75	437.00	327.75	
2.5	F1-296 换	成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径 (cm以内) 15 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8, 材料*0.8, 机械*0.8		100株/月	2.25	349.57	786.53	
3	050102001007	红花紫薇	1. 种类：红花紫薇 2. 胸径或干径：6cm 3. 养护期：一年	株	12	405.53	4866.36	
3.1	F1-144	栽植乔木(带土球) 土球直径 (cm以内) 60		10株	1.2	3457.66	4149.19	
3.2	F5-27	草绳绕树干 胸径 (cm以内) 10		m	18	5.38	96.84	
3.3	F5-2	树木支撑 树棍桩 三脚桩		10株	1.2	185.47	222.56	
3.4	F1-295	成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径 (cm以内) 10		100株/月	0.36	325.04	117.01	
3.5	F1-295 换	成活期养护 人工浇灌 单植、单排常绿乔木 胸径 (cm以内) 10 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8, 材料*0.8, 机械*0.8		100株/月	1.08	259.99	280.79	
本页小计							4866.36	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
4	050102002003	红花继木球	1. 种类：红花继木球 2. 冠丛高：1.2-1.5m 3. 养护期：一年	株	11	335.95	3695.45	
4.1	F1-183	栽植灌木（带土球）土球直径（cm以内）60		10株	1.1	3228.75	3551.63	
4.2	F1-396	成活期养护 洒水车浇灌 灌木 冠丛高（cm以内）200		100株/月	0.33	127.97	42.23	
4.3	F1-396 换	成活期养护 洒水车浇灌 灌木 冠丛高（cm以内）200 苗木成活期养护第4 12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8		100株/月	0.99	102.61	101.58	
5	050102002004	茶花球	1. 种类：茶花球 2. 冠丛高：1.0-1.2m 3. 养护期：一年	株	14	203.42	2847.88	
5.1	F1-182	栽植灌木（带土球）土球直径（cm以内）50		10株	1.4	1928.15	2699.41	
5.2	F1-395	成活期养护 洒水车浇灌 灌木 冠丛高（cm以内）100		100株/月	0.42	103.83	43.61	
5.3	F1-395 换	成活期养护 洒水车浇灌 灌木 冠丛高（cm以内）100 苗木成活期养护第4 12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8		100株/月	1.26	83.20	104.83	
6	050102012001	四季青草坪	1. 草皮种类：四季青草坪 2. 铺种方式：满铺 3. 养护期：1年	m2	1655.4	26.30	43537.02	
本页小计							50080.35	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 园林绿化工程			标段:			第 4 页 共 4 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
6. 1	F1-248	草皮铺种 满铺	成活期养护 洒水车浇灌 冷暖混和型草坪 成活期养护 洒水车浇灌 冷暖混和型草坪 苗木成活期养护第4~12个月 人工*0.8,材料*0.8,机械*0.8	100m2	16.554	2038.48	33745.00	
6. 2	F1-427			1000m2/月	4.9662	579.91	2879.95	
6. 3	F1-427 换			1000m2/月	14.8986	463.85	6910.72	
	三	单价措施费						
本页小计								
合 计							120755.87	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额（元）	备注
1	暂列金额				明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料暂估价			-	
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	748.70	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		748.7	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

广联达科技股份有限公司

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 园林绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	22588.094	0.92	20781.05	人工系数:0.92;
2	02330300001	草绳	kg	214.5	0.73	156.59	
3	03210700011	镀锌铁丝 Φ3.0	kg	4.8	5.35	25.68	
4	05250300005	树棍 L=1.2m	根	144	2.92	420.48	
5	32270100002	复合肥	kg	312.262	1.2	374.71	
6	32270500001	杀虫杀菌剂 综合	kg	19.158	29.2	559.41	
7	34110100002	水	t	432.882	3.2	1385.22	
8	88010500001	其他材料费	元	56.548	1	56.55	
9	WJJ320101005@1	红花紫薇 地径6cm	株	12.12	214.68	2601.92	
10	WJJ320101007@1	四季桂A 胸径12cm	株	25.25	735.69	18576.17	参长沙市信息价格上浮
11	WJJ320101009@1	香樟 胸径20cm	株	11.11	2782.57	30914.35	
12	WJJ320301005@1	茶花球 冠幅120cm	株	14.14	144.49	2043.09	
13	WJJ320301006@1	红花继木球 冠幅150cm	株	11.11	247.71	2752.06	
14	WJJ320701001@1	四季青草坪	m2	1787.832	10.01	17896.2	参长沙县财评价格上浮
15	J12-61	手推喷药机 300L 小	台班	1.305	67.95	88.67	
16	J12-63	草坪修剪机 小	台班	4.494	66.27	297.82	
17	J3-18	汽车式起重机 提升质量(t) 5 大	台班	1.542	666.31	1027.45	
18	J4-34	洒水车 罐容量(L) 8000 中	台班	4.546	543.95	2472.8	
		本页小计	元			102430.22	
		合计	元			102430.22	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

